к-кнгс райони ча nqimu;i 2'll 17-2013 голина вьв врмка с 
клп-.шеине на Договор . » 38/3,3221263/08.08.2014 г. 

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ. 
Чл.З (1) Общата цена за извършването на СМР. определена съгласно количествено -

стойностната сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, е в размер на 9 533.97 (девет хиляди петстотин 
тридесет и три и 0.97) лева без вкл. ДДС или 11 440.76 (единадесет хиляди четиристотин и 
четиридесет и 0.76) лева с вкл. ДДС. 

(2) Цената по предходната алинея е за цялостното извършване на СМР. включително цената 
на вложените материали, извършени работи и разходите за труд. механизация, енергия, 
складиране и други подобни, както и печалба за ИЗПЪЛНИТКЛЯ.

[...]

заплатил на подизпълнителите всички работи, приети по реда на чл.З. ал.4. 

IV. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ. 
Чл.5 (1) Гаранцията за изпълнение на настоящия договор сс определя от ВЪЗЛОЖИ ТНЛЯ 

в размер на 3% (три процента) от стойността на договора, а именно 286.03 (двеста осемдесет 
и шест и 0.03) лева. 

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя банкова/парична гаранция за изпълнение на договора. 
(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава гаранцията за добро изпълнение в едномесечен срок, 

след приемането на обекта но реда на Раздел VII от настоящия договор, без да се дължи лихви

[...]

срока на плащане) посочен по-горе, застраховката се прекратява след изтичане на 15 
(петнадесет) дни от датата на падежа. 

Вид застраховка Дължима сума лева 

Отговорност на строителя 600.00 

Застрахователна премия общо: 
Данък върху застрахователните премии по *ЗДЗП (2%): 

Дължима сума общо: 

600.00 
12.00 

612.00 

тзсичко (словом): шестстотин и дванадесет лева 

ЗК "УНИКА" АД 
Агенция Добрич 

"ЗДЗП - Закон за данък върху застрахователните премии